up krakowskich, umar kasztelanem sieradzkim , z którym zostawia potomstwo, o czem

pod herbem Róa.
By ten Stanisaw Czerny mem znacznym, by starost dobczyckim, sepulcJirum

Christi decotus visitdbat, o czem wiadczy list króla Zygmunta, którego jest ten sens:

Sigismundus Dei gratia rex Poloniae. etc. Significamus tenore praesentium etc.

- - Quod cum generosus Stanislaur^ Czerny de Witowice, capitaneus dobczycen.f

^o^erJ' constituerit in animo mo in Terram Sanctam -ooti sui explendi causa proficiscij
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•*tw f?f aque a nobis mpplicaceri, u ei hauc abeundi potesaem facere, atgue bona n«-

sra iUius tenute, hac ipsius sub absenia, ne aliguid derimeni, tam in limitibus,

quam etiam aliis inutilibus et commodis, sustinerent et caperent, in administra-

tionem, regimen et provisionem generosiim Laurentium Myszkowskie sande-
•^"^ cen., et Stverinum Bonar bieczen. casteUanos, haud eorum alterius, ad reditum

y- usgue ilUus dare et commitfere dignaremur. Nos iaque ejus supplicaioni benigne

annuenes , iUi et potestatem in Terram Sancam eundi concessimus atgue fecinms,

et bona nosra tenute ilius, in curam, provisionem et defensionem dedimus et com-

missimus superiu^ nominatis consiliariis nostris, ple lam et omnimodam eisdem di-

cta bona nostra ad reditum usgue illiiis regendi, gubemandi, adminisrandi,

prwidendi, jines difendendi et continuandi, aliague omnia guae ipsemet faceret aut

facere debere, faciendi, procurrandi et exercendi, dandi et concedendi, poestatem-

gue atgue facultaem harum tesimonio litterarum, guibu^ sygillum nosrum est appen-

'
i

• /I 1
*^^' Datum Vilnae feria ieria post Dominicam Reminiscere, anno Domini 1541,

regni nostri 35. Umar ten Stanisaw Czerny w roku 1569 jako tu epitaphium

opowiada temi sowy: -
., -//<.(».> :

Generosus dominus Sanislatis Czerny de Vitovice, miUs strenuus, capitaneas

dobczycen. et in abno Jiaeres, obiit 30 Mai anno ut supra. To epitaphium byo w a-
bnie na proporcu w kociele, który sprofanowa Hieronim Bueski wyej pomieniony.

Tego Stanisawa Czernego syn i córka w Dobczycach le, o którycli powiedaj

epiaphia : ,

Stanislao e Zophiae Czerni s jiUis svavissimi8, Uli guidem rimulo, huic v6ro

septeniy ant annos sepem super triginta eactinctis^ Stanislaus Czerny de Vitovice, ca-

pitaneus dobczycen. et in abno Jiaeres, ut posteritas intelligeret, guanti sua haec pignora

semper fccerit, post septem iransacta lustra christianae pietatis et paiemi amoris ergo,

monumentum hoc posuit. Anno 1562, Calen. Augusti.